
 

 

 

 

PRO : technika KCP Praha  

 
Věc: Poděkování za perfektní odvedení požadované techniky při prestižní akci   
 VH ČEZ 2024 v termínu 23.-24.6.2024 v Kongresovém centru Praha  
 

Dobrý den,  

Chtěli bychom Vám touto cestou vyjádřit poděkování za profesionální práci, kterou jste nám 

poskytli již poněkolikáté při akci VH ČEZ, a. s.. Spolupráce s vaší technickou firmou je skutečně 

profesionální. 

 

Tato akce je velice specifická a někdy vyžaduje i netradiční řešení. Oceňujeme ochotu řešit 

technické výzvy a také schopnost reagovat a nalézt optimální řešení. 

 

Také bychom rádi zmínili bezproblémovou koordinaci a ochotu spolupráce s další externí 

technickou firmou CS Live  

 

Doufám, že naše spolupráce bude mít pokračování, a těším se na další možnosti spolupracovat s 

vámi a vaším týmem.  

 
 
Za firmu Arcadia Praha  

 

Ing. Luděk Říha  

603/726555 

 

 

 

 

 

  


